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Do wszystkich Wykonawców
W nawiązaniu do zapytań dotyczących przetargu nieograniczonego pn.: ” Świadczeniu usług dostępu do szerokopasmowego Internetu dla mieszkańców Gminy Sępólno Krajeńskie zagrożonych wykluczeniem cyfrowym”, wyjaśniamy następujące kwestie:
Pytanie 1.
Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i podanie dokładnych adresów Beneficjentów wraz z kodami pocztowymi?

Taka informacja jest niezbędna do oceny możliwości technicznych świadczenia usługi, w tym np. zasięgu sieci.

Odpowiedź 1: Zamawiający w załączniku Nr 1 do niniejszego pisma przedłoży wykaz z adresami Beneficjentów.

Pytanie 2.
Czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ poprzez wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni, tj. do dnia 03 grudnia 2012 r.?

W uzasadnieniu informuję, że Wykonawca w celu należytego przygotowania oferty w przedmiotowym postępowaniu przeprowadzić musi analizę techniczną dotyczącą możliwości realizacji wymogów Zamawiającego, w tym audyt techniczny dotyczący możliwości technicznych świadczenia usług dostępu do internetu, w tym np. zasięgu sieci radiowej, w doprecyzowanych przez Zamawiającego lokalizacjach Beneficjentów. Jednocześnie informuję, że Wykonawca będzie mógł rzetelnie wycenić ofertę przetargową po ustaleniu wszystkich kosztów związanych z uruchomieniem usług telekomunikacyjnych dostępu do internetu w lokalizacjach wskazanych przez Zamawiającego, a to wymaga znacznie dłuższego czasu na przygotowanie ofert niż przewidział Zamawiający.

Dokładny audyt techniczny przeprowadzony przez Wykonawcę również działa na korzyść Zamawiającego, ponieważ zapewnia prawidłową realizację zamówienia i eliminuje ewentualne błędy w ocenie możliwości wykonawcy.

Odpowiedź 2 : W związku z powyższą prośbą oraz zmianami w SIWZ, Zamawiający przedłuży termin na składanie ofert do dnia 14 grudnia 2012 r. do godz. 11:00. Termin ten będzie skutkować przygotowaniem przez Wykonawcę poprawnej oferty. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 grudnia 2012 r. o godz. 11:15.

Pytanie 3 : Co w przypadku kiedy w lokalizacji BO nie da się zestawić połączenia w ogóle, lub połączenie nie będzie o założonych parametrach lub będzie możliwe jedynie o niższych parametrach i w dodatku np. z limitem 8GB.?

Odpowiedź 3: Zamawiający obniża minimalne parametry techniczne połączenia dla: 

1. transfer do komputera – pobieranie (download) – minimum 512 kbit/s z limitem min. 40GB.

2. transfer od komputera – wysyłanie ( upload) – minimum 256 kbit/s bez limitu danych.

Z zastrzeżeniem, że w obszarach lepszych parametrów technicznych Wykonawca zapewni lepsze transfery pobierania i wysyłania danych nie ograniczając się do minimum SIWZ.

Pytanie 4: czy zamawiający przewidział brak możliwości podłączenia BO w procentach i przeniesienie tych instalacji na poczet BO z listy rezerwowej? Czy można udostępnić listę rezerwową w takim przypadku?

Odpowiedź 4: Wszyscy Beneficjenci Ostateczni w ramach projektu powinni  być podłączeni. Jeżeli przy zachowaniu wszystkich możliwych rozwiązań technicznych Wykonawca nie będzie w stanie uruchomić usługi Zamawiający udostępni listę rezerwową.
Pytanie 5 : szczegółowy opis przedmiotu zamówienia II.p12 - jaka jest po podłączeniu BO założona max.liczba zmian ( w liczbie lub %)?

Odpowiedź 5: Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć liczbę takich zmian na etapie postępowania przetargowego. 
Pytanie 6: kto płaci za usterki nie związane z działaniem internetu lecz spowodowane / wygenerowane przez BO , lub też za nieuzasadnione wezwania serwisu  ze strony BO?

Odpowiedź 6: Awarie wynikające z rekonfiguracji ustawień połączenia z Internetem, usunięciem oprogramowania z urządzenia komputerowego niezbędnego do prawidłowego działania usługi Zamawiający będzie starał się usuwać we własnym zakresie. Jeżeli Zamawiający stwierdzi wraz z Wykonawcą, że urządzenie jest uszkodzone i kwalifikuje się na naprawę gwarancyjną, Wykonawca naprawi bądź wymieni urządzenie na nowe.  W przypadku gdy urządzenie zostało uszkodzone w sposób mechaniczny przez BO, bądź skutki innych oddziaływań (burza, zalanie, spalenie) i zostanie to potwierdzone przez dwie strony protokołem, koszty naprawy, wymiany urządzenia pokryje Zamawiający zgodnie z cennikiem obowiązującym w danym czasie. 

Pytanie 7: ogólne warunki umowy - par.12.p.6 - jak mamy ten punkt rozumieć? 

Odpowiedź  7:  Zamawiający dodając ten punkt miał na myśli, jeżeli zaistnieje konieczność zmiany technologii transmisji w trakcie trwania umowy, Oferent będzie musiał dostosować parametry i urządzenia do zachowania transmisji. 

Pytanie 8: ogólne warunki umowy - par.12.p.7 - o ile może się przesunąć data uruchomienia? - pytam w kontekście daty aktywacji jednego dnia usługi na wszystkich terminalach

Odpowiedź 8: Zakup komputerów prowadzony jest osobnym postępowaniem. To od jego rozstrzygnięcia i dostarczenia komputerów do BO zależy data  aktywizacji usługi.

Pytanie 9:  Wzór umowy § 9 ust. 2 przewiduje 30 dniowy termin płatności faktury, który winien być liczony od daty wystawienia faktury . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 9 ust. 2 na końcu zdania w brzmieniu „ liczonym od dnia wystawienia faktury.”  Zgodnie z art. 19 ust. 13 pkt 1 lit. b ustawy z dn. 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, obowiązek podatkowy w związku ze świadczeniem usług telekomunikacyjnych powstaje z upływem terminu płatności (a nie na zasadach ogólnych – z chwilą realizacji usługi). Stąd też uzależnienie początku biegu terminu płatności od nieznanej Wykonawcy daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego znacząco utrudnia prawidłowe ustalenie daty powstania obowiązku podatkowego (nie jest bowiem możliwe oznaczenie w fakturze terminu płatności), a ponadto poważnie utrudnia prawidłowe wystawienie faktury VAT.

W związku z powyższym zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na modyfikację SIWZ i zapisanie kwestii terminu płatności w ten sposób, aby każdorazowo podawany był on w treści wystawianej przez Wykonawcę faktury VAT i określony na 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy wskazane w treści faktury VAT,
Odpowiedź 9: Zamawiający zmienił zapis § 9 ust. 2 ogólnych warunków umowy na „Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę z terminem płatności 30- dniowym liczonym od dnia wystawienia faktury.

Pytanie 10: Wzór umowy § 10 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 przewidują kary umowne za odstąpienie od umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w § 10 ust. pkt 1 oraz ustęp 2.?

Odpowiedź 10: Zapisy o karach umownych za odstąpienie od umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 11:  Wzór umowy § 10 przewiduje kary umowne bez określenia górnej ich granicy.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 10 kolejnego ustępu w brzmieniu :”Łączna wysokość wszystkich kar umownych do zapłaty których może być zobowiązany wykonawca nie może przekroczyć 10% wartości umowy brutto.”?

Odpowiedź 11: Zapisy o karach umownych pozostają bez zmian.

Pytanie 12: Wzór umowy § 14 przewiduje możliwość odstąpienia od umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślnie w § 14 ust. 1 punktu 2 i punktu 3.?

Odpowiedź 12: Zapisy o możliwościach odstąpienia od umowy o pozostają bez zmian.
Pytanie 13: Str 13 Formularz Ofertowy

Prosimy o dodanie do formularza ofertowego pozycji za sprzęt służący do realizacji dostępu do Internetu.
Odpowiedź 13: Zmieniono formularz ofertowy.
Pytanie 14:  SIWZ str 24

Wymagania techniczne pkt 2,3

Wnosimy o obniżenie ,minimalnego transferu do komputera download –128 kbit/s i wykreslenie wymogu prędkości upload, z dodatkowym zapisem, że w obszarze lepszych parametrów technicznych operator udostępni swoje wszystkie wyższe zasoby Internetowe. Wg Wykonawcy takie rozwiązanie daje możliwość startu w Przetargu również operatorów mobilnych, a tym samym oferty będą bardziej konkurencyjne cenowo oraz możliwe do wdrożenia w podanym terminie. Ponadto pewnie większość użytkowników będzie korzystała z dużo większych prędkości niż określone obecnie

W uzasadnieniu wyjaśniamy, że Zamawiający dopuszcza realizację usługi poprzez wykorzystanie sieci bezprzewodowej, a tylko wspomniane tu parametry sieć bezprzewodowa jest w stanie zapewnić (średnie).

Odpowiedź 14: Patrz odpowiedź 3.
Pytanie 15: Prosimy o modyfikację SIWZ w taki sposób, aby nałożyć pewnie przyjęty limit transmisji danych w miesiącu na 1 abonament (np.40 GB), gdzie po przekroczeniu tego limitu korzystanie będzie możliwe, ale ze zmniejszeniem transferu.

Odpowiedź 15: Zamawiający określa limit pobierania danych  w ciągu 1 miesiąca rozliczeniowego na minimum 40 GB, gdzie przekroczenie tego limitu transferu danych umożliwi korzystanie z usługi dostępowej, ale ze zmniejszonym transferem. Pakiet minimum 40 GB danych będzie odnawialny automatycznie z  każdym miesiącem przez okres trwania umowy. 

Pytanie 16: Czy Zamawiający dopuszcza wystawianie osobnych faktur przez konsorcjantów wspólnie składających ofertę w postępowaniu, w zakresie usług realizowanych  przez każdego z nich?

Odpowiedź 16: Nie. Faktury winna wystawiać firma, z którą została podpisana umowa.

Pytanie 17: Czy Zmawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy w sprawie zamówienia  załącznika w postaci regulaminu  świadczenia usług telekomunikacyjnych wykonawcy , który będzie miał zastosowanie do świadczenie usług w zakresie niesprzecznych z umową? Obowiązek dostarczenia takiego regulaminu abonentowi/zamawiającemu przez wykonawcę/operatora wynika z Prawa Telekomunikacyjnego.

Odpowiedź 17: Zamawiający dopuszcza dołączenie do umowy regulaminu świadczenia usług telekomunikacyjnych.
Pytanie 18: Umowa par 2 ust 1 oraz zał. nr 6 do SIWZ pkt II pkt. 1 - prosimy Zamawiającego o poprawne wskazanie ilości gospodarstw domowych oraz świetlic wiejskich, w których ma być świadczona usługa dostępu do Internetu. W tej chwili suma tych liczb daje liczbę większa niż 100. Analogicznie par. 4 ust. 2 projektu umowy - rozbieżność (w par. 7 ust. 2 jest mowa o 84 gospodarstwach domowych i 16 świetlicach.

Odpowiedź 18: Poprawiono zapisy umowy oraz Załącznika Nr 6 -  „84 gospodarstwa domowe i 16 świetlic”.

Pytanie 19: Umowa par 6 ust 3 oraz zał. nr 6 do SIWZ pkt II pkt. 12 -Zamawiający zastrzega sobie możliwość bezpłatnego przeniesienia usługi na inny adres w gminie Sępolno -prosimy o potwierdzenie ile takich zmian może nastąpić w trakcie trwania Umowy?

Odpowiedź 19: Patrz odpowiedź 5.
Pytanie 20: Umowa par 9 ust 3 -faktury mają być wystawiana za miesiąc poprzedni, czyli z dołu. Czy Zamawiający dopuszcza naliczanie opłat abonamentowych „z góry", czyli na początku miesiąca (cyklu rozliczeniowego)? Dodatkowo w par. 9 ust. 2 nie jest wprost przesądzone, że 30-dniowy termin płatności ma mieć miejsce od wystawienia faktury -poprosimy Zamawiającego o doprecyzowanie.

Odpowiedź 20: §9 ust. 3 pozostaje bez zmian.
30-dniowy termin – patrz odpowiedź 9
Pytanie 21: Umowa par 10 ust 1 pkt 2) - Kary za „opóźnienia" - nie możemy się na to zgodzić, ponieważ opóźnienia są następstwem okoliczności za które wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Zadajcie pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienia słowa „opóźnienie" słowem „zwłoka"? Opóźnienia są następstwem okoliczności za które wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Są to okoliczności na które wykonawca nie ma wpływu.

Odpowiedź 21: Zamawiający zmienił zapis „opóźnienie” na „zwłoka”.

Pytanie 22: Umowa par 10 ust 3 - Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego za poniesioną szkodę ponad wysokość kar umownych na zasadach ogólnych. Firma nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści Zamawiającego. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację par 10 ust 3 w taki sposób, że Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przekraczającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody z wyłączeniem utraconych korzyści?

Odpowiedź 22: Zamawiający zmienił zapis w umowie.

Pytanie 23: Umowa par 11 ust 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę aby dostarczony sprzęt był objęty gwarancją producenta na zasadach określonych w karcie gwarancyjnej, zaś Wykonawca ponosił odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady rzeczy sprzedanej?

Odpowiedź 23: Producent nie jest stroną przedmiotowego postępowania wobec czego nie należy określać wymogu żądania gwarancji od producenta. 
Pytanie 24: Par. 12 ust. 1 pkt 4 i 8 projektu umowy - nie wprost, ale Zamawiający wspomina o rezygnacji z części przedmiotu zamówienia - prosimy Zamawiającego o określenie maksymalnej części zamówienia, z której Zamawiający dopuszcza rezygnację.

Odpowiedź 24: Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć na etapie postępowania przetargowego maksymalnej części zamówienia, z której Zamawiający dopuszcza rezygnację.
 Pytanie 25: Par. 14 ust. 2 projektu umowy -Czy „Zamawiający wyraża zgodę, by par. 14 ust. 2 otrzymał brzmienie <W przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego Wykonawca otrzyma wynagrodzenie odpowiadające za wykonaną przez Wykonawcę część przedmiotu Umowy>?".

Odpowiedź 25: Zapisy ogólnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 26: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy w sprawie zamówienia załącznika w postaci regulaminu świadczenia usług telekomunikacyjnych wykonawcy , który będzie miał zastosowanie do świadczenia usług przez wykonawcę , w zakresie niesprzecznym z umową ? Obowiązek doręczenia takiego regulaminu abonentowi/zamawiającemu przez wykonawcę / operatora wynika z przepisów ustawy prawo telekomunikacyjne.

Odpowiedź 26: Patrz odpowiedź 17.

Pytanie 27: Czy Zamawiający wyraża zgodę aby usługi nie wymienione w treści SIWZ i oferty Wykonawcy były taryfikowane zgodnie z cennikiem świadczenia usług telekomunikacyjnych dla klientów biznesowych przedstawionym przez Wykonawcę?

Odpowiedź 27: Zamawiający wyraża zgodę na naliczanie opłat zgodnie cennikiem świadczenia usług telekomunikacyjnych Oferenta z zastrzeżeniem, że przedmiot zamówienia dotyczy tylko i wyłącznie usługi połączenia do Internetu. 

Pytanie 28 : 14. Prosimy o wyjaśnienie kwestii dostarczenia sprzętu (modemów, anten etc). Dostarczony przez Wykonawcę sprzęt umożliwiający korzystanie z usług Internetowych dla wytypowanych beneficjentów jest własnością Wykonawcy, który po okresie trwania Umowy powinien demontować urządzenia na swój koszt? Czy też Zamawiający oczekuje, że urządzenia wykorzystywane w ramach tego projektu będą własności Zamawiającego? Ale zwracamy uwagę iż zamówienie publiczne jest zamówieniem odpłatnym i koszty wykonania zamówienie ponosi zamawiający, dlatego wszystkie koszty powinny być wliczone w cenę oferty, jako oddzielna pozycja.

Odpowiedź 28: Sprzęt będzie własnością Zamawiającego, a w formularzu ofertowym została dodana odpowiednia tabela.

Pytanie 29: Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów w taki sposób, aby Wykonawca mógł wystawić oddzielną fakturę za sprzęt (modem); może być ona nawet ograniczona do kwoty nie wyższej niż 1 pln/szt. Wynika to z rozporządzenia wykonawczego ustawy o VAT i interpretacji prawa podatkowego przez urząd skarbowy, gdzie opłaty za usługi i sprzęt nie mogą znaleźć się na tej samej fakturze. Nasza firma jest zainteresowana realizacją przedmiotowego zamówienia, ale też chcę wykonać zamówienie zgodnie z wszystkimi przepisami obowiązującymi w naszym kraju.

Odpowiedź 29: Zmieniono zapisy formularza ofertowego.
Pytanie 30: 15. Bez względu na powyższą odpowiedź proszę o informację jaki Zamawiający przewiduje scenariusz jeżeli sprzęt dostarczony do odbioru Internetu, np. modem internetowy (lub karta SIM), który objęty gwarancją producenta zostanie uszkodzony mechanicznie przez użytkownika końcowego (beneficjenta projektu) ? Jak wiadomo uszkodzenia mechaniczne nie podlegają naprawie, czy też wymianie, więc kto będzie odpowiadał za szkodę i kto zapewni modem zastępczy. Prosimy o wyjaśnienie tej kwestii.

Odpowiedź 30: Jeżeli Zamawiający stwierdzi wraz z Wykonawcą, że urządzenie zostało uszkodzone w sposób mechaniczny przez BO i zostanie to potwierdzone przez dwie strony protokołem, koszty naprawy, wymiany urządzenia pokryje Zamawiający zgodnie z cennikiem obowiązującym w danym czasie. 

Pytanie 31: Prosimy i podanie dokładnych adresów Beneficjentów, bez tych danych Wykonawca nie jest w stanie w 100% ocenić swoich zasobów.

Odpowiedź 31: Patrz odpowiedź 1.

Pytanie 32: Czy zamawiający rozważy modyfikację SIWZ w taki sposób, aby nałożyć pewnie przyjęty limit transmisji danych w miesiącu na 1 abonament (np.20-30 GB), gdzie po przekroczeniu tego limitu korzystanie będzie możliwe, ale ze zmniejszeniem transferu. Taka modyfikacja będzie korzystna również dla Zamawiającego z uwagi na fakt, że pozwoli to na ograniczenie kosztów oraz kontrolę nad nadmiernym i niewłaściwym używanie Internetu na potrzeby „Projektu Wykluczenie". Przy braku takiego zastrzeżenia Wykonawca policzy ofertę uwzględniając/spodziewając się bardzo dużych ilości transferowania danych mimo, że większa ilość użytkowników może nie przekroczyć nawet połowy wskazanej wielkości. Sama idea walki z Wykluczeniem ma służyć nauce i kształceniu się przez Internet, a udostępnienie ilości „bez limitu" wskazywać może, że użytkownicy końcowi Internet stosować będą jako „rozrywkę" i „zabawę" ściągając filmy etc.

Odpowiedź 32: Patrz odpowiedź 15.
Pytanie 33: Wnosimy o obniżenie ,minimalnego transferu do komputera (download) - 512 kbit/s oraz od komputera (upload) - 256 kbit/s. z dodatkowym zapisem, że w obszarze lepszych parametrów technicznych operator udostępni swoje wszystkie wyższe zasoby Internetowe. Wg Wykonawcy takie rozwiązanie daje możliwość startu w Przetargu również operatorów mobilnych, a tym samym oferty będą bardziej konkurencyjne cenowo oraz możliwe do wdrożenia w podanym terminie. Ponadto uważamy, że podane powyżej min parametry dają wystarczający sygnał do wykorzystania Internetu do Projektu Wykluczenie. Jednocześnie w przypadku przedmiotowego Przetargu na tak rozległym i zalesionym terenie osiągnięcie transferu wg obecnych założeń jest niemożliwe do uzyskania przez operatorów mobilnych. Ponadto pewnie większość użytkowników będzie korzystała z dużo większych prędkości niż określone obecnie min.

Odpowiedź 33: Patrz odpowiedź 3.
Pytanie 34: Proszę Zamawiającego o dodanie postanowienia, że do czasów trwania awarii i czasu uruchomienia usługi nie wlicza się zdarzeń o znamionach siły wyższej, czyli zdarzeń nadzwyczajnych, zewnętrznych i niemożliwych do zapobieżenia zaistniałych przed jak i po uruchomieniu usługi, którym Strony nie mogły zapobiec mimo dochowania należytej staranności, w szczególności działania przyrody, strajki, akty terrorystyczne, działania władz państwowych, w tym o charakterze indywidualnym.
Odpowiedź 34: Zmodyfikowano zapis §12 ust. 1 pkt 3 ogólnych warunków umowy.

Pytanie 35: Prosimy o informacje czy w przypadku słabszego zasięgu Wykonawca może dla polepszenia sygnału zastosować anteny wzmacniające sygnał montowane do modemu?

Odpowiedź 35: Zamawiający dopuszcza wszystkie rozwiązania techniczne związane z polepszeniem sygnały w tym także montowanie dodatkowych anten do modemów, kart sieciowych itd.

Pytanie 36: OPZ: Zasięg. Pragniemy zwróci uwagę, że w przypadku wykorzystania mobilnego Internetu należy zapoznać się, że specyfiką mobilnego Internetu. Specyfiką mobilnego Internetu jest bowiem to, że istnieje wiele czynników (wiele z nich jest niezależnych od operatora), które mogą zakłócać prawidłową propagację fal elektromagnetycznych. Powoduje to występowanie miejsc, gdzie korzystanie z mobilnego Internetu może powodować trudności. Wahania sygnału są jednak zjawiskiem naturalnym i zależą od wielu czynników, taka jest bowiem specyfika mobilnego Internetu. Jakość odbieranego sygnału zależy nie tylko od obecności stacji bazowych i ich parametrów technicznych, lecz również od ukształtowania terenu na danym obszarze (wzniesienia, doliny), od zalesienia, od ilości budynków oraz bardzo często od materiału z jakiego są zbudowane budynki. Dlatego też operator nie jest w stanie w 100% przewidzieć, że sygnał mobilnego Internetu dociera do każdego miejsca czy też budynku Zamawiającego, jednocześnie sytuacja może się zmienić po pewny czasie, np. po zmianach otoczenia (nowy budynek w otoczeniu rtc.). Oczywiście operatorzy mobilni dostarczają usługę praktycznie w 95% zaludnienia naszego kraju. Prosimy zatem o akceptacje zapisu np.: Wykonawca zagwarantuje zasięg we wskazanych miejscach, natomiast w przypadku słabego zasięgu zaopatrzy modem w antenę zasilającą. Jeżeli z danych miejscu z przyczyn nie zależnych od operatora nie będzie zasięgu przez żadnego z dostawców Internetu Zamawiający wskaże inną zastępczą lokalizację.

Odpowiedź 36: Patrz odpowiedź 4.
Pytanie 37: Czas reakcji na awarie -Z uwagi na fakt, że Wykonawca tego postepowania odpowiada za dostarczenie usługi i urządzenia do odbioru Internetu, a nie jest dostawcą sprzętu komputerowego prosimy o doprecyzowanie odpowiedzialności w tym zakresie. Przy awarii komputera oraz w przypadku samowolnej zmiany konfiguracji ustawienia czy też uszkodzenia mechanicznego modemu nie będzie działała usługa Internetowa.

- kto będzie ponosił odpowiedzialność za uszkodzenie mechaniczne modemu (urządzenia) ?

-w przypadku uszkodzenia mechanicznego modemu lub karty SIM, kto pokryje koszt zakupu karty SIM,

modemu?

-jeżeli w powyższych przypadkach za modem będzie odpowiadał użytkownik końcowy czy Zamawiający opłaci zakup nowego modemu jeżeli użytkownik końcowy odmówi zapłaty?

-jaki scenariusz przewiduje Zamawiający jeżeli użytkownik końcowy zgłosi problem z Internetem, zdalnie nie uda się zweryfikować problemu, a po ewentualnej wizycie serwisanta okaże się, że problem wynikał z nieprawidłowego działania użytkownika (uszkodzenie, rekonfiguracja etc) Kto zapłaci za taką wizytę ? Czy takie wizyty Wykonawca powinien wkalkulować w cenę ?

Odpowiedź 37:Patrz odpowiedź 6.
Pytanie 38: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby usługi niewymienione w treści SIWZ i oferty Wykonawcy, które nie
zostały zablokowane (np. wymiana karty SIM w przypadku jej zagubienia przez Zamawiającego) były
naliczane zgodnie z cennikiem świadczenia usług telekomunikacyjnych dla klientów biznesowych
przedstawionym przez Wykonawcę?

Uzasadnione jest to tym, iż w przypadku skorzystania przez Zamawiającego z usług, których opłaty nie zostały określone w ofercie Wykonawcy lub nie określonych w SIWZ Wykonawca maiła podstawę do ich rozliczenia/naliczenia właściwych opłat zgodnie z cennikiem.

Odpowiedź 38: Zamawiający wyraża zgodę na naliczanie opłat zgodnie cennikiem świadczenia usług telekomunikacyjnych Oferenta, w tym wymianę karty SIM  z zastrzeżeniem, że przedmiot zamówienia dotyczy tylko i wyłącznie usługi połączenia do Internetu. 

Pytanie 39: Mając na uwadze powyższe prosimy o zmianę zapisów SIWZ oraz przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź 39: Patrz odpowiedź 2.
Jednocześnie prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości na adres e-mail inwestor@gmina-sepolno.pl bądź na nr faxu  052 389 4 2 20,  zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz.U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) oraz rozdziałem XVIII SIWZ.

Sporządzili : Anna Sotkiewicz-Tumanik, Marcin Jarski

Data: 23.11.2012 r.
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Projekt  jest współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków  Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Innowacyjna Gospodarka 2007-2013,

projekt „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Sępólno Krajeńskie”
działanie 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion,
oś priorytetowa 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki,
oraz ze środków budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie
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